
denominazione indirizzo postale E-MAIL
NS. PROT.  

RACCOMANDATA

1 ASSICURAZIONI GENERALI Gerenza di Roma - Att.ne Dott.ssa Annamaria Santarelli Piazza Venezia 11 - 00187   ROMA santarelli.annamaria@generali.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2240

2 UNIPOL ASSICURAZIONI Direzione Broker - Att.ne Dr. Paolo Pedrazzini
Via dell'Unione Europea, 3/b - 20097 San Donato 
Milanese (MI) paolo.pedrazzini@unipolassicurazioni.it

14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2244

3 FONDIARIA - SAI Gerenza di Roma - Att.ne Dott. Giacomo Bucolo Via del Forte Tiburtino 72 - 00159   ROMA g.bucolo@milass.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2245

4 ALLIANZ SPA Gerenza di Roma - Att.ne Ing. Filippo Ceccarini Piazza San Silvestro 13 - 00186 ROMA filippo.ceccarini@allianz.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2246

5 INA ASSITALIA Agenzia centrale - Att.ne Dott. Giuseppe Gangemi Via Bissolati 23 - 00187 ROMA giuseppe.gangemi@InaAssitalia.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2247

6 ZURICH INSURANCE head of professional indemnity - Att.ne Dott.ssa Elena Comelli Via Benigno Crespi, 23 - 20159 MILANO elena.comelli@it.zurich.com
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2248

7 SOCIETA' REALE MUTUA Direzione Generale - Att.ne. Dott. Armando Davide Via Corte d'Appello, 11 - 10122 TORINO armando.davide@realemutua.it
14/05/2013 PROT. 
N. 2249

8 LLOYD'S
LLOYD'S LONDON c/o AEC UNDERWRITING - Att.ne Dott. 
Fabrizio Callarà P.zza delle Muse, 7 - 00197 ROMA polera@aecunderwriting.it

14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2250

9 AXA ASSICURAZIONI Direzione Rami Centralizzati - Att.ne Dott.ssa Monica Ghirlandi Piazza S.S. Trinità, 6 - 20154 MILANO monica.ghirlandi@axa.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2251

10 SOCIETA' CATTOLICA
Iaquinta Assicurazioni S.r.l. - Ufficio Gare - Att.ne Dott. Paolo 
Ricci Via Savoia 82 - 00198 ROMA paolo.ricci@iaquinta.it

14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2252

11 ALLEANZA TORO Area Tecnico Assicurativa - Att.ne Dott. Francesco D'Avella Via Mazzini, 53 - 10123 TORINO francesco.davella@alleanzatoro.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2253

12 AIG EUROPE Rappresentanza  Generale per l'Italia - Att.ne Dr. Simone Amati Via della Chiusa, 22 -20123 MILANO simone.amati@chartisinsurance.com
14/05/2013 PROT. 
N. 2254

13 ITALIANA ASSICURAZIONI Direzione - Att.ne Dott.ssa Foppa Pedretti Via Ulpio Traiano, 18 - 20148 MILANO silvia.garlasche@it.qbe.com
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2255

14 QBE INSURANCE (EUROPE) LIMITED
Rappresentanza  Generale per l'Italia - Att.ne D.ssa Silvia 
Garlaschè Largo Augusto, 7 - 20122 Milano veraldi@kappaassicurazioni.com

14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2256

15 ACE EUROPEAN GROUP Direzione di Milano - Att.ne Dott. Andrea Marega Viale Monza, 258 - 20128 MILANO andrea.marega@acegroup.com
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2257

16 HELVETIA Direzione di Milano - Att.ne Dott.Sandro Scapellato Via G. B. Cassinis, 21 - 20139 MILANO sandro.scapellato@helvetia.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2258

17 ASSICURATRICE MILANESE Direzione Generale - Ufficio Gare Corso Libertà, 53 - 41018 San Cesario sul Panaro (MO) info@assicuratricemilanese.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2259

18 AVIVA ITALIA Direzione Milano -  Att.ne Dott.ssa Barbara Binaghi Via Scarsellini, 14 - 20161 MILANO barbara_binaghi@avivaitalia.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2260

19 FATA ASSICURAZIONI DANNI Direzione Generale - Ufficio Gare Via Urbana 169/A - 00184 Roma info@fata-assicurazioni.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2261

20 HDI ASSICURAZIONI Gerenza di Milano - Att.ne Dott. Aldo Girola Via F. Russoli, 5 - 20143 MILANO Aldo.Girola@HDIA.IT
14/05/2013 PROT. 
N. 2263

21 ARCH INSURANCE Dual Italia SPA - Att.ne Dott. Maurizio Ghilosso Via Santa maria Fulcorina, 20 - 20123 MILANO mghilosso@dualitalia.com
14/05/2013 PROT. 
N. 2264

22 TORUS Bucchioni Assicurazioni - Att.ne Dr. Franco Bucchioni Via Redipuglia, 14 - 19124 LA SPEZIA bucchioni@bucchioniassicurazioni.it
14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2265

23
BERKSHIRE HATHAWAY 
INTERNATIONAL INSURANCE LTD Rappresentanza Generale per l'Italia - Att.ne Dr. Carlo Faina Foro Buonaparte, 20, 20121 -MILANO cfaina@berkre.com

14/05/2013 NS. 
PROT. N. 2266

24 BERKLEY EAGLEDIRECT norrito@eagledirect.eu
24/05/2013 NS. 
PROT. N. 2442

25 LLOYD'S ALL RISKS SOLUTIONS paolo.ricci@iaquinta.it
24/05/2013 NS. 
PROT. N. 2488
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